105年宜蘭縣龍舟錦標賽第二次籌備會會議紀錄
1、 時間：105年3月11日（星期五）上午9時
2、 地點：本府文康中心(地下室西區)
3、 主持人：賴秘書長錫祿                                記錄：游智翔
4、 出席者：如簽到表
5、 討論及決議：

【提案一】研商105年宜蘭縣龍舟錦標賽實施計畫草案(第二版)，請討論。
決  議：105年宜蘭縣龍舟錦標賽實施計畫草案(第二版)修正內容如下，餘照案通過(如附件)。
	修正內容
	草案(第二版)內容
	說明

	柒、賽制與組別：

一、500公尺賽制：

 （二）公開男子甲組：

     4.公司或商業登記於本縣者，附六個月以上投保資料證明為所屬員工者，可免設籍限制。
	柒、賽制與組別：

一、500公尺賽制：

 （二）公開男子甲組：

     4.民間組織報名此組，附六個月以上投保資料證明選手為本縣所屬員工者，可免設籍限制。
	民間組織明確定義為公司或商業登記於本縣者。

	柒、賽制與組別：

一、500公尺賽制：

 （三）公開男子乙組：

     4.公司或商業登記於本縣者，附六個月以上投保資料證明為所屬員工者，可免設籍限制。
	柒、賽制與組別：

一、500公尺賽制：

 （三）公開男子乙組：

     4.民間組織報名此組，附六個月以上投保資料證明選手為本縣所屬員工者，可免設籍限制。

	柒、賽制與組別：

一、500公尺賽制：

 （四）公開女子組：

     4.公司或商業登記於本縣者，附六個月以上投保資料證明為所屬員工者，可免設籍限制。
	柒、賽制與組別：

一、500公尺賽制：

 （四）公開女子組：

     4.民間組織報名此組，附六個月以上投保資料證明選手為本縣所屬員工者，可免設籍限制。

	P.3

※500公尺、2500公尺比賽附則：

一、各組僅有一隊參加時不比賽，二隊以上參加時得由競賽組安排該組賽程。
	P.3

※500公尺、2500公尺、200公尺（105年試辦項目）比賽附則：

一、各組僅有一隊參加時不比賽，有二、三隊參加時自成一組比賽。
	ㄧ、第七點第四項已說明200公尺賽制(105年試辦項目)規定，爰刪除比賽附則200公尺（105年試辦項目）。

二、修正二、三隊參加時自成一組比賽。

【提案二】研商105年宜蘭縣龍舟錦標賽工作行事曆草案(第二版)，請討論。
決  議：今(105)年宜蘭縣龍舟錦標賽行事曆照案通過，舉辦日期訂為6月9日(四)至11日(六)辦理。
6、 臨時動議：無
7、 散會：上午10時
PAGE
ii